



Аттестат аккредитации № RA.RU.21ГА59
Протокол не может быть частично воспроизведен
без письменного разрешения АО ВНИИСТ
Протокол распространяется только на испытанные образцы

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель руководителя
Испытательного центра
АО ВНИИСТ

С.А. Клепиков
2015 г.



ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ

**изоляционной системы «ПОЛИЛЕН», предназначенной для антикоррозионной
защиты наружной поверхности трубопроводов, на соответствие техническим
требованиям ОТТ-25.220.00-КТН-103-12
№ 260-73 от «08» октября 2015 г.**

1. Заказчик: ООО «БИАКСПЛЕН», РФ, 606425, Нижегородская обл., Балахнинский р-н, п. Гидроторф, ул. Административная, д. 17
2. Основание для проведения испытаний: Договор № 51/3365/14/Б от 02.10.14 г. между АО ВНИИСТ и ООО «БИАКСПЛЕН»
3. Объект испытаний: изоляционная система «ПОЛИЛЕН»
4. Цель проведения испытаний: определение соответствия показателей качества изоляционной системы «ПОЛИЛЕН» требованиям ОТТ-25.220.00-КТН-103-12
5. Место проведения испытаний: Лаборатория наружных покрытий трубопроводов трассового нанесения Центра защиты от коррозии, 105187, г. Москва, Окружной проезд, дом 19
6. Акт сдачи-приёмки образцов: от 26.03.2015 г.
7. Место отбора образцов: ООО «БИАКСПЛЕН», РФ, 446201, Самарская обл., г.о. Новокуйбышевск, г. Новокуйбышевск, пр. Железнодорожный, д. 1
8. Образцы: стальные пластины с нанесенным покрытием размером 150×70 мм;
стальные пластины с нанесенным покрытием размером 150×150 мм;
стальные пластины с нанесенным покрытием размером 110×110 мм;
стальные пластины с нанесенным покрытием размером 150×35 мм;
образцы обертка/лента размером 200×20÷25 мм;
образцы лента/лента размером 200×20÷25 мм;
лента полиэтиленовая изоляционная «ПОЛИЛЕН»;
обертка полиэтиленовая защитная «ПОЛИЛЕН-ОБ»;
Праймер НК-50.